
ZARZĄDZENIE NR 219/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 stycznia 2006 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa( z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) upoważnienie Nr 624/2003 z dnia 1 grudnia 2003 r., dla Ewy Wójcikiewicz 
 do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa zaświadczeń,

2) upoważnienie Nr 306/2004 z dnia 9 lutego 2004 r., dla Ewy Wójcikiewicz, do
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i stwierdzenia 
ostateczności decyzji administracyjnych wydawanych w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa,

3) upoważnienie Nr 312/2004 z dnia 9 lutego 2004 r., dla Bożeny Pena, do wydawania w 
imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i stwierdzenia ostateczności decyzji 
administracyjnych wydawanych w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa,

4) upoważnienie Nr 319/2004 z dnia 23 lutego 2004 r., dla Bożeny Pena, do wydawania 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień i zaświadczeń,

5) upoważnienie Nr 528/2004 z dnia 14 maja 2004 r., dla Bożeny Pena, do wydawania w 
imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień,

6) upoważnienie Nr 605/2004 z dnia 7 lipca 2004 r., dla Bożeny Pena, do wydawania w 
imieniu Prezydenta Miasta Krakowa postanowień.

2. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) pełnomocnictwo Nr 80/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

24 grudnia 2002 r. dla Ewy Wójcikiewicz do reprezentowania Miasta Krakowa i 
Skarbu Państwa w postępowaniach o dokonanie wpisów każdego rodzaju w księgach 
wieczystych prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza w Krakowie 



dla nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa i Skarbu Państwa 
położonych w granicach administracyjnych Miasta Krakowa na podstawie art. 35 ust.1 
ustawy z dnia 6 czerwca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 124, poz. 1361 z późn. zm.) i art. 23 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2000 Nr 46 poz. 543 z późn.zm.),

2) pełnomocnictwo Nr 413/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2004 r. 
dla Ewy Wójcikiewicz do udziału w postępowaniach dotyczących podziałów i 
rozgraniczeń nieruchomości stanowiących własność i współwłasność Gminy Miejskiej 
Kraków oraz podpisywania protokołów granicznych, bez prawa do zawarcia ugody co 
do przebiegu linii granicznych,

3) pełnomocnictwo Nr 451/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2004 r. 
dla Ewy Wójcikiewicz do występowania z wnioskami w sprawach związanych z 
gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi własność i współwłasność Gminy 
Miejskiej Kraków,

4) pełnomocnictwo Nr 27/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2003 r. dla 
Bożeny Pena do reprezentowania Miasta Krakowa i Skarbu Państwa w 
postępowaniach o dokonanie wpisów każdego rodzaju w księgach wieczystych 
prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza w Krakowie dla 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa i Skarbu Państwa położnych 
w granicach administracyjnych Miasta Krakowa na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 
dnia 6 czerwca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece ( Dz.U. z 2001 r. Nr 124 , 
poz. 1361 z późn. zm.) i art. 23 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późna. zm.),

5) pełnomocnictwo Nr 40/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2004 r. 
dla Bożeny Pena do udziału w rozprawach administracyjnych przeprowadzonych 
przez Starostwo Powiatowe w Krakowie oraz Małopolski Urząd Wojewódzki w 
Krakowie w sprawach z zakresu zwrotów wywłaszczonych nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz poprzednich właścicieli,

6) pełnomocnictwo Nr 441/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2004 r. 
dla Bożeny Pena do udziału w postępowaniach dotyczących podziałów i rozgraniczeń 
nieruchomości stanowiących własność i współwłasność Gminy Miejskiej Kraków oraz 
podpisywania protokołów granicznych bez prawa do zawarcia ugody co do przebiegu 
linii granicznych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


